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Nr 98.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1920 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anslag till beredande av delaktighet för Sverige i Ramsay 
Memorial Fund.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna statsverksproposi
tionen har Kungl. Maj:t under åttonde huvudtiteln (punkt 297) föreslagit 
riksdagen att, i avbidan på proposition om anslag för beredande av delak
tighet för Sverige i Ramsay Memorial Fund, beräkna för ändamålet på 
extra stat för år 1921 ett förslagsanslag, högst 5,400 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 5 mars 1920 till riksdagen 
avlåten, till statsutskottet hänvisad proposition, nr 289, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att för beredande av delaktighet för Sverige i 
Ramsay Memorial Fund bevilja ett anslag av 27,000 kronor och därav 
anvisa på extra stat för år 1921 såsom förslagsanslag, högst, ett belopp 
av 5,400 kronor, att utgå efter Kungl. Maj:ts beprövande och på de vill
kor Kungl. Maj:t kan finna skäligt föreskriva.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

1 anslutning till de synpunkter, kanslern för rikets universitet i sitt 
i ärendet avgivna utlåtande låtit komma till uttryck, anser sig utskottet 
böra tillstyrka Kungl. Majits förslag och hemställer följaktligen,
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att riksdagen må för beredande av delaktighet i 
för Sverige i Ramsay Memorial Fund bevilja ett anslag 
av 27,000 kronor och därav anvisa på extra stat för 
år 1921 såsom förslagsanslag, högst, ett belopp av 
5,400 kronor, att utgå efter Kungl. Maj:ts beprövande 
och på de villkor Kungl. Maj:t kan finna skäligt före
skriva.

Stockholm den 29 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KYARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 95.

Stockholm 1920. Kungl. Hofboktr. Iduns Tryckeri-A.-B.


